
8837 8838 8839

1 31.авг 05.сен

2
07.сен

12.сен

3
14.сен

19.сен

4
21.сен

26.сен

5
28.сен

03.окт

6
05.окт

10.окт

7
12.окт

17.окт

8 19.окт 24.окт

9 26.окт 31.окт

10
02.ноя

07.ноя

11
09.ноя

14.ноя

12 16.ноя 21.ноя

13 23.ноя 28.ноя

14 30.ноя 05.дек

15 07.дек 12.дек

16 14.дек 19.дек

17 21.дек 26.дек

18 28.дек 02.янв

04.янв 09.янв

20 11.янв 16.янв

21 18.янв 23.янв

22 25.янв 30.янв

23

1
Логопедия

Психология детей с нарушением 

интеллекта

Специальная дошкольная психология 

(олигофренопсихология, сурдопсихология, 

тифлопсихология)

2
Логопсихология Олигофренопедагогика

Спец. дошк. педагогика (дошкольная 

олигофренопедагогика, тифлопедагогика, 

сурдопедагогика и пр.)

3
Изучение, образование и реабилитация детей с 

нарушениями аутистического спектра

8837 8838 8839

1

Информационно-коммуникационные 

технологии в специальном образовании 

(зач с оц)

Информационно-коммуникационные 

технологии в специальном образовании 

(зач с оц)

Информационно-коммуникационные технологии 

в специальном образовании (зач с оц)

2

Педагогические системы воспитания и 

обучения детей с ограниченными 

возможностями здоровья (зач с оц)

Педагогические системы воспитания и 

обучения детей с умеренной и тяжелой 

умственной отсталостью (зач с оц)

Педагогические системы воспитания и обучения 

детей с ограниченными возможностями 

здоровья (зач с оц)

3

Методика развития речи дошкольников 

(специальная) (зач с оц)

Методика обучения математики 

(специальная) (зач с оц)

Элективные дисциплины по физической 

культуре и спорту

4
Логопедические технологии (зач с оц)

Методика обучения русскому языку 

(специальная) (зач с оц)

5
Элективные дисциплины по физической 

культуре и спорту

Элективные дисциплины по физической 

культуре и спорту

6

7

8 зачет с оц. по практике зачет с оц. по практике зачет с оц. по практике

Логопедия (курсовая работа)
Олигофренопедагогика (курсовая 

работа)

Специальная дошкольная психология 

(олигофренопсихология, сурдопсихология, 

тифлопсихология) (курсовая работа)
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каникулы 25.01.2021 – 31.01.2021

Неделя обучения  /  Группа

экзаменационная сессия 15.01.21 - 23.01.21

Группа

Э

к

з

а

м

е

н

ы

экзаменационная сессия 11.01.2021 

– 23.01.2021

 Производственная 

Практика по получению профессиональных 

умений и опыта профессиональной 

деятельности                                                                    

с 02.11.2020 – 23.11.2020

Новогодние каникулы 01.01.21 - 10.01.21

 Производственная 

Практика по получению профессиональных 

умений и опыта профессиональной 

деятельности                                                                    

с 02.11.2020 – 23.11.2020

 Производственная 

Практика по получению профессиональных умений и 

опыта профессиональной деятельности                                                                    

с 02.11.2020 – 23.11.2020

3 курс

Начало занятий

Аттестационная неделя

График  учебного процесса на 2020 - 2021 учебный год,  нечётный  семестр

Курс
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